
1

(1) 2,769,342,041

(2) 65,383,671        2,834,725,712

2

(1) 567,140,950

(2) 415,219,325

(3) 108,653,381

(4) 206,613,703

(5) 1,553,052,588

(6) 77,701,426        2,928,381,373    

3

(1) 64,040,000

(3) 61,951,353        

(4) 5,325,760          

(5) 405,714,132      

(6) 14,410,986        551,547,084

4

(2) 54,053,830        210,310,599      341,236,485      

247,580,824      

5

6

7
247,352,153

0

412,883,630      
当 年 度 未 処 分
利 益 剰 余 金

過 年 度
損 益 修 正 益

当 年 度 純 利 益

そ の 他 未 処 分 利 益
剰 余 金 変 動 額

前 年 度 繰 越
利 益 剰 余 金

損 益 修 正 損

配 当 金

営 業 外 収 益

加 入 金

企 業 債 取 扱 諸 費

(2)
受 取 利 息 及 び

雑 収 益

(1)

営 業 外 費 用

（単位：円、消費税及び地方消費税抜）

営 業 収 益

93,655,661営 業 損 失

給 水 収 益

業 務 費

資 産 減 耗 費

総 係 費

284,528            

　　令和４年度　出雲市水道事業会計損益計算書

　　　〔令和４年(2022)４月１日から令和５年(2023)３月３１日まで〕

営 業 費 用

減 価 償 却 費

配 水 及 び 給 水 費

55,857              

104,853

そ の 他 営 業 収 益

原 水 及 び 浄 水 費

55,857              

△228,671         

施 設 分 担 金

他 会 計 繰 入 金

特 別 利 益

経 常 利 益

長 期 前 受 金 戻 入

165,531,477      

(1)

156,256,769      

284,528            

雑 支 出

(1)

特 別 損 失

支 払 利 息 及 び

過 年 度


