## 令和4年度 出雲市水道事業会計損益計算書

[令和4年(2022)4月1日から令和5年(2023)3月31日まで]

(単位:円、消費税及び地方消費税抜)

1 営業収益			
(1) 給 水 収 益	2,769,342,041		
(2) その他営業収益	65,383,671	2,834,725,712	
		, , ,	
2 営業費用			
(1) 原水及び浄水費	567,140,950		
(2) 配水及び給水費	415,219,325		
(3) 業 務 費	108,653,381		
(4) 総 係 費	206,613,703		
(5) 減 価 償 却 費	1,553,052,588		
(6) 資産減耗費	77,701,426	2,928,381,373	
営 業 損 失			93,655,661
3 営業外収益			
(1) 加 入 金	64,040,000		
(2) 受取利息及び 配 当 金	104,853		
(3) 他会計繰入金	61,951,353		
(4) 施設分担金	5,325,760		
(5) 長期前受金戻入	405,714,132		
(6) 雑 収 益	14,410,986	551,547,084	
4 営業外費用			
(1) 支払利息及び	156,256,769		
企業債取扱諸費 (2) 雑 支 出	54,053,830	210,310,599	341,236,485
経常利益		<u>210,310,333</u>	247,580,824
// <u>115 115 115 1115</u>			241,000,024
5 特別利益			
(1) 過 年 度 損 益 修 正 益	55,857	55,857	
1月 金 修 正 金			
6 特 別 損 失			
(1) 過 年 度	284,528	284,528	<u> </u>
1 損益修正損			
当年度純利益			247,352,153
前 年 度 繰 越 利 益 剰 余 金			0
その他未処分利益			
剰余金変動額			<u>165,531,477</u>
当年度未処分 利益剰余金			412,883,630
利 益 剰 余 金			